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DEĞERLİ ADAYLAR 
 

Eren Enerji Spor Lisesi 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılını için 9. Sınıflara  yetenek sınavıyla 60 

öğrenci alacaktır. Okulumuz pansiyonu vardır. Kilimli İlçesinde bulunan Eren Enerji Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü bünyesinde bulunan öğrenci yurdunda erkek ve kız öğrenciler için 

yer bulunmaktadır. Bu yurtta Devlet parasız bursluluk sınavına giriş koşullarını taşıyan öğrenciler Eren 

Enerji Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü bünyesindeki öğrenci yurduna kaydı yapılacaktır. 

DPYBS Giriş koşulunu taşımayan öğrenciler kontenjan sınırlaması ile ücret karşılığında 

kalabileceklerdir. Öğrencilerimiz hiçbir şekilde mağdur edilmeyecektir. 

Okulumuza öğrenci alımı, Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 

tarafından 15/06/2022 tarihli Bakanlık Onayı ile yayınlanan Yetenek Sınavı İle Öğrenci Alan Okullara 

Başvuru E-Kılavuzun hükümlerine göre yapılmaktadır. 

Bu öğretim yılında okulumuza 9. Sınıflara  60 öğrenci alınacaktır. Adayların, sınavda en yüksek 

puanları alan  60 aday merkezi yerleştirmeyle okula girmeye hak kazanacaktır. Bu nedenle Adayların 

sınavlarda, yapabilecekleri en iyi dereceyi yaparak alabilecekleri en yüksek puanı almaları faydalarına 

olacaktır. 

Ortaokul Başarı puanın  %30 oranında etkisi olacaktır. Yetenek sınavı 100 puan üzerinden 

değerlendirilecek ve 50 puanı alan öğrenci başarılı sayılacaktır. Okula yerleştirme puanı; yetenek 

sınavında alınan puanın %70’i ve Ortaokul başarı puanının %30 alınarak elde edilen puanın toplamı 

adayın yerleştirme puanı olacaktır.  

                                                                               Adayın ortaokul başarı puanının                 %  30’u 

  ADAYIN YERLEŞTİRME PUANI =           +    Adayın Yetenek Sınavından Aldığı Puanın    % 70’i 

 

Yetenek sınavının tümünden aldığı puanların toplamı 50.00’ın altında kalan aday 

sıralamaya giremeyecek ve başarısız olacaktır. Yeterli kontenjan olsa dahi 50.00’ın altında puan 

alanlar sınavı kazanamamış sayılacaklar ve yedek listeye dahi alınmayacaklardır.  

              Okulumuzun seçme sınavları tek aşamalı uygulama sınavı olarak gerçekleştirilmektedir. 

Sınavlara katılan adaylara her hangi bir sınavdan (testten) sonra eleme işlemi yapılmayacaktır. 

Adayların tabi tutulacakları uygulamalar şunlardır: 

 

 YETENEK SINAVININ BELİRLEYİCİLERİ 

1-Fiziksel uygunluk Yapılacak olan testler 70 Puan 

A-Koordinasyon Farklı motor özelliklerini test eden istasyonlardan oluşur (45 Puan) 

B- Çabukluk ve Hız 60 metre surat testi (15 Puan) 

C-Kuvvet Durarak uzun atlama testi (10 Puan) 

2-Ritim  15 Puan 

3- Sporcu Geçmişi  15 Puan 
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Sınavın yukarıda belirtilen 1 ve 2 kısımları Adayların sınav komisyonu önünde sergileyecekleri 

performansa göre belirlenecektir. Sınavın (3) kısmı ise adayların daha önceki spor yaşamlarında 

edindikleri başarılara yönelik olacaktır. Adaylar spor branşlarındaki başarılarını kayıt esnasında 

veya en geç 30 Haziran 2022 Perşembe  günü saat 16:30 ‘a kadar belgeleyecekler ve buna göre 

kılavuzda belirtilen şartlar doğrultusunda puan alacaklardır. Bu tarihten sonra getirilen 

belgeler kabul edilmeyecektir. Belgelendirmelerin doğruluğu konusunda tamamen aday ve velisi 

sorumlu olacaktır. Sahte belge düzenledikleri tespit edilen adayların sınavı kazanmış olsalar dahi 

hakları ellerinden alınarak, bu adaylarla hakkında suç duyurusunda bulunulacak, yapılan sahtecilikten 

dolayı oluşabilecek her türlü maddi ve manevi zararlar konusunda tazminat ödemek durumunda 

kalabileceklerdir. Bu nedenle sportif başarının belgelenmesi konusunda bu durumlara dikkat edilmesi 

önemle rica edilir. 

 

Sınavlar bir bütünlük içerisinde yapılacak ve hiçbir kısmın sonunda eleme olmayacaktır. Adaylar 

elde ettikleri derecelerden aldıkları puanların toplamına göre okulumuza girmeye hak kazanacaktır. 

 

Yetenek sınavında tüm adaylar eşit şartlarda yarışacaktır. Adayların başarılı kabul edilmesi, sınava 

daha iyi hazırlanmış olmaları neticesinde olacaktır. 

Sınav komisyonu aksine bir karar almadıkça her türlü hava şartında sınavlar devam edecektir. 

Sınavlar sırasında sınavların yapıldığı tesislere hangi nedenle olursa olsun zarar verenler hakkında 

işlem yapılacak ve verilen zarar tazmin edilecektir. Sınav sırasında sportmenliğe ve öğrenciliğe uygun 

olmayan davranışlarda bulunan adaylar, sınav komisyonu tarafından diskalifiye edilerek sınav 

alanından çıkarılacak ve değerlendirmeye alınmayacaklardır.  

 

Adaylara sınav sonucuyla ilgili olarak ayrıca ve şahsen duyuru yapılmayacaktır. 

 

Sınavla ilgili tüm açıklamalar elinizdeki kitapçıkta yer almaktadır.  Kitapçığı dikkatle 

incelediğinizde sınavla ilgili aradığınız her türlü sorunun cevabını bulabilirsiniz Tüm adaylara 

başarılar dilerim.                                                                         

                                                                                                  

 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

      Muhterem KARA 

                                                                                 Okul Müdürü 
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 Özel Yetenek Sınavı ile ilgili ilke, kural ve uygulamalar hakkında sizleri bilgilendirmek amacıyla 

hazırlanan bu kılavuzu dikkatle okumadan hareket etmeyiniz, kılavuzdaki hususlara gereken özeni  

Gösteriniz. Bu sizin menfaatiniz açısından gereklidir. 

 

  Bu kılavuzu kayıt ve yerleştirme işlemleri tamamlanıncaya kadar temin edip saklamanız 

yararınıza olacaktır. Okulumuzun internet sitesi :   (www.erenenerjisporlisesi.meb.k12.tr) 

 Adayın ön kayıt esnasında beyan ve teslim ettiği bilgi ve belgeler ile kesin kayıt sırasında teslim 

ettiği belgeler arasında farklılık olması halinde aday sınavda başarılı olsa bile, adayın kazandığı 

hak iptal edilecektir. 

 Sınavlar belirlenen saat ve tarihe göre yapılacaktır.  

 Adaylar ön kayıt sırasında kendilerine verilecek sınav giriş belgesi ile birlikte resimli nüfus 

cüzdanlarını sınav süresince yanlarında bulundurmak zorundadırlar. 

 Sınav giriş belgeleri sınav bitiminde adaylardan geri alınacaktır. Sınav giriş belgeleri iade etmeyen 

adayların sınavları geçersiz sayılacaktır. 

 Nüfus cüzdanı olmayan ve sınav giriş belgelerini kaybeden adaylar sınava alınmazlar.  

 SINAVIN HER AŞAMASINDA KİMLİK KONTROLÜ YAPILACAKTIR.  

Nüfus cüzdanında resim olmayan, soğuk damgası bulunmayan, soğuk damgası belirli 

olmayan, özelliğini kaybetmiş veya nüfus cüzdanındaki resim kendisine benzemeyen adaylar 

sınava alınmayacaklardır. Adayların nüfus cüzdanlarındaki resimler eğer eski ise, en az, son 6 ay 

içinde çekilmiş resimlerini kullanarak nüfus cüzdanlarını yenilemeleri gerekmektedir. 

 

 

SINAV KOMİSYONU; SINAVLARDAN ÖNCE VEYA SINAVLAR SIRASINDA, SINAVLARLA 

İLGİLİ HER TÜRLÜ DEĞİŞİKLİĞİ YAPMA VE SINAV KILAVUZU HAZIRLANIRKEN SEHVEN 

YAPILMIŞ OLABİLECEK HER TÜRLÜ YANLIŞI DÜZELTME, KILAVUZDA BELİRTİLMEMİŞ 

VEYA SONRADAN OLUŞABİLECEK HER TÜRLÜ KONUDA KARAR ALMA ve UYGULAMA 

YETKİSİNE SAHİPTİR.  

 

 

http://www.erenenerjisporlisesi.meb.k12.tr/
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1- Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokullarının 2021-2022 eğitim-öğretim yılında 8. Sınıfını bitiren 

öğrenciler Çalışma Takvimde yer alan tarihler arasında veli tarafından bireysel olarak e-okul 

sistemi üzerinden başvuru yapılacaktır. Ancak internetten başvuru yapamayacak veliler için EK-1 

Formunun doldurulup imzalı olarak okul idaresine verilmesi durumunda da veli adına okul 

idaresince bireysel başvuru yapıbilecektir. 

2- Başvurular 20- 26 Haziran 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 

3- Sınava girecek öğrenci listeleri ve adayların Özel Yetenek Sınavı giriş tarih ve saatleri Eren 

Enerji Spor Lisesi Müdürlüğü tarafından 29 Haziran  2022 tarihinde okul panosu ve internet 

sayfasında ilan edilecektir. 

4- Yetenek Sınavı 30 Haziran-7 Temmuz 2022 tarihleri arasında Eren Enerji Spor Lisesi 

Müdürlüğü tarafından oluşturulan komisyon tarafından Eren Enerji Spor Lisesi Spor 

Salonunda yapılacaktır. Sınav gününde Öğrenci velisi dışında kimse okul bahçesine 

alınmayacaktır. 

5- Yetenek Sınavında Fiziksel Yeterlilik Testinde 50 (Elli) puan barajının altında kalan aday 

başarısız sayılarak değerlendirmeye alınmayacaktır. 

6- Yetenek Sınavında 50(elli) üzerinde puan alanların; Yetenek sınav puanının %70’i ile ortaokul 

başarı puanının %30’u alınarak 100 (Yüz) tam puan üzerinden puan üstünlüğüne göre Merkezi 

olarak değerlendirme ve sıralama yapılacaktır. 

7- Bakanlıkça yapılacak merkezi yerleştirme sonuçları 8 Temmuz 2022 okul panosu ve 

okulumuzun internet sayfasında ilan edilecektir. 

8- Kazanan Adaylar 18 Temmuz – 20 Ağustos 2022 tarihlerinde Kılavuz ekinde belirtilen evraklarla 

Eren Enerji Spor Lisesinin belirlediği aday kayıt günlerinde yapılacaktır. 

9- Bakanlıkça yapılacak merkezi yerleştirme işleminde, aday Yetenek Sınavına girdiği 

okul/okullardan birisine yerleştirilecektir. Kayıt hakkı kazanamayan adaylar daha sonra Ek 

Yerleştirme için en fazla 5 (beş) okul tercih edebileceklerdir. 

10- Adayların, Yetenek sınavına gelirken “Sınava Giriş Belgesi” ve “Nüfus Cüzdanı”nı 

yanlarında bulundurmaları zorunludur. 
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NOT : 

 

1- Fotosel aletinin kullanılacağı Sportif Beceri Koordinasyon Sınavında, yedek bir fotosel 

aleti hazırda bulundurulacak aynı zamanda hassas el kronometreleri de kullanılacaktır. 

Fotosel Aletinin arıza yapması, ölçüm başlarken çalıştığı halde bitiminde durmaması vb. 

durumlarda kronometre değerleri esas alınacaktır. Adayın yaptığı derece adaya 

gösterilecek ve kendisine sözlü olarak duyurulacaktır. 

 

2- 60 metre surat testi sınavında el kronometreleri kullanılacaktır. Herhangi bir adayın 

sınavı sırasında kronometrede bir arza olması durumunda 15 dakika içinde aday yeteri 

kadar dinlendirildikten sonra tekrar sınava alınacaktır. 

 

3- Belgelerde sahtecilik yaptıkları sınavlar sırasında anlaşılan adaylar sınavı kaybetmiş 

sayılacaklar ve sınava devam etmelerine izin verilmeyecektir. 

 

 

4- Kayıt yapan öğrenciler tercihleri doğrultusunda farklı tür bir okula yerleşen öğrenciler 

spor lisesindeki kayıt hakkından vazgeçmiş sayılacaktır. 

Adayların Yetenek Sınavında aldıkları tüm puanlar toplanarak sıralama yapılacak olup 60 

öğrenci kayıt yaptırmaya hak kazanacaktır. Okulumuza yerleştirme Merkezi olarak 

yapılacaktır. Yerleşemeyen adaylar kılavuzdaki  Aynı sayıda öğrenci de yedek listeye 

girmeye hak kazanacaktır. Asil listeden bir aday kayıt yaptırmadığında kayıt hakkı 1. sıradaki 

yedek adayındır. Sıralama bu şekilde devam edecektir. Eşit puan söz konusu olduğunda ise 

sırasıyla, aşağıdaki kriterlere göre değerlendirme yapılacaktır: 

1- Sportif Özgeçmiş puanı   (Yüksek olan üstte yer alacaktır.) 

             2- Sportif Beceri Koordinasyon puanı  (Yüksek olan üstte yer alacaktır.) 

             3- 60 Metre surat testi Sınav puanı  (Yüksek olan üstte yer alacaktır.) 

             4- Durarak Uzun Atlama Sınavı puanı   (Yüksek olan üstte yer alacaktır.) 

             5- Ritim Sınavı puanı (Yüksek olan üstte yer alacaktır.) 

 

NOT: Sınav komisyonu sınavlardan önce veya sınavlar sırasında, sınavlarla ilgili her 

türlü değişikliği yapma ve sınav kılavuzu hazırlanırken sehven yapılmış olabilecek her 

türlü yanlışı düzeltme, kılavuzda belirtilmemiş veya sonradan oluşabilecek her türlü 

konuda karar alma ve uygulama yetkisine sahiptir. 

EREN ENERJİ SPOR LİSESİ OLARAK 

SINAVA GİREN TÜM ADAYLARA BAŞARILAR 

DİLERİZ. 
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        Öğrencilerimizi ahlaki, manevi, disiplinli, sosyal ve kültürel 

nitelikli yönünden geliştirmek, Spor alanında bilgi ve becerilerini 

geliştirerek Türk sporuna katkı sağlamaktır. 

Çevresindekilere ışık tutan, kültürel miras değerlerine saygılı , 

spor alanında yetenekli ,bilgili , disiplinli ve ahlaklı bireylerin 

yetişmesini sağlayarak  Türk Sporuna katkı sağlayan en iyi Spor 

Lisesi olmak. 

 Kurum olarak Milli ve manevi değerlere ve insan haklarına saygılıyız. 

 Kurum çalışanları arasında hoşgörü ve saygıyı ilke ediniriz. 

 Öğrencilerimizin; spor kültürünü ve bilincini kazanmış, spor alanında donanımlı, 

yetenekli, başarılı, disiplinli ve ahlaklı bireyler olması için çalışırız. 

 Eğitim-Öğretim de öğrenciler arasında fırsat eşitliğine önem veririz. 

 Öğrencilerimize beden eğitimi ve spor alanında temel bilgi ve beceriler 

kazandırmayı, beden eğitimi ve spor alanında nitelikli insan yetiştirilmesi için çaba 

sarf ederiz. 
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EREN ENERJİ SPOR LİSESİ  

2022 – 2023 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI YETENEK SINAVI TAKVİMİ     
 

BAŞVURU TARİHİ VE YERİ: 
 

        Başvurular  20 Haziran – 26 Haziran 2022 tarihleri arasında veli tarafından bireysel olarak 

e-okul sistemi üzerinden yapılacaktır. Ancak internetten başvuru yapamayacak veliler için EK-1 

Formunun doldurulup imzalı olarak okul idaresine verilmesi durumunda da veli adına okul 

idaresince bireysel başvuru yapabileceklerdir. 

  

ADRES: Eren Enerji Spor  Lisesi Kampüsü  Çatalağzı Cumayanı Mah. Fevzipaşa Cad. No:46 

Kilimli/ZONGULDAK 

Telefon : 372 264 15 00   

 

                    

SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ LİSTELERİ: 

         
       Belirtilen tarihlerde okulumuzdaki sınava girmek için ön kayıt yaptıran adayların listeleri  

29 Haziran 2022 tarihinde  okulumuzda ve okulumuzun internet sitesinde yayınlanacaktır. 

(www.erenenerjiporlisesi.meb.k12.tr) 

 

 SINAV TARİHİ , SAATİ VE YERİ: 
           Sınavlar 30 Haziran -7 Temmuz 2022 tarihlerinde yapılacaktır. Sınav yeri Okulumuzun kapalı 

Spor Salonudur. 

          

Her adayın sınavı, başladığı gün bitirilecektir. Adaylar kendilerine ayrılan tarihten sınava girecek 

olup başka bir günde mazeret sınava giremeyeceklerdir. Hangi adayın hangi gün sınava 

gireceği okulumuzda ve okulumuzun internet sayfasında 29 Haziran 2022 tarihinde  

yayınlanacaktır. Tüm adayların sınavı aynı gün bitecektir. Kız ve Erkek adayların 

değerlendirmesi kendi aralarında olacaktır. 

  Aday numarası belirtilen adayların planlanan tarihlerde ve saatlerde sınavları yapılacaktır. Sınav 

saatlerinde sarkmalar olsa dahi bildirilen tarihlerde sınavlar bitirilecektir. Adayların bu durumu göz 

önünde bulundurarak hazırlıklı olmaları ve sınava girmeden sınav yerini terk etmemeleri gerekmektedir. 

Aksi durumlarda her türlü sorumluluk adayın kendisine ait olacaktır. 

    Gün içinde sınava girecek olan adaylara o günün başında   Koordinasyon Sınavı, 60 metre 

sürat Testi , Durarak Uzun Atlama Testi  ve Ritim Sınavları ile ilgili genel açıklama ve tanıtım 

yapılacağından;  

    Sınava girecek adayların kendilerine ayrılan günde sabah saat: 08.30’da sınav yerinde 

olmaları önemle duyurulur. 

 

 

 

 

 

http://www.erenenerjiporlisesi.meb.k12.tr/
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     Sınava Giriş İçin Gerekli Evrak ve Malzemeler   

 Sınav giriş belgeleri, 

  Nüfus Cüzdanları, 

  Kendilerine verilen numaralı sınav yeleği (Adayın sınavının olacağı günün sabahında  

okulumuz spor salonunda dağıtılacaktır .  

 

Not: Adaylar sınava gelirken spor salonunda kullanabilecekleri spor kıyafet ve malzemeleri ile 

gelmelidirler.( krampon ve halı saha ayakkabısıyla sınava öğrenci alınmayacaktır). Adaylar 

sınava tek tek gözetmenler eşliğinde alınacak olup sırası gelmeyen öğrenci salona kesinlikle 

girmeyecektir. 

Salona Görevlilerden başkası kesinlikle alınmayacaktır. 

 

 SINAV SONUÇLARI: 
8 Temmuz 2022 tarihinde okulumuzda,  okulumuzun internet sitesinde yayınlanacaktır. 

(http://erenenerjisporlisesi.meb.k12.tr) 
 

KESİN KAYITLAR: 
    Sınavı kazanan asil adaylar 18 Temmuz- 20 Temmuz 2022 tarihinde Eren Enerji Spor Lisesinde 

yapılacaktır. 

 

AÇIK KONTENJANLARA KESİN KAYIT: 

1. Okulumuzun Boş Kontenjanı olması durumunda 8 Ağustos 2022 tarihinde Spor Liseleri ilan 

edilecek. Kayıt hakkı kazanamayan adaylar daha sonra 08-11 Ağustos 2022 tarihinde  e- 

Kılavuzdaki  Ek-1A’yı doldurarak  Ek Yerleştirme için en fazla 5 (beş) okul tercih 

edebileceklerdir.  

Merkezi yerleştirme 12 Ağustos 2022 tarihinde ilan edilecek. Kayıt Hakkı Kazananlar 12-19 Ağustos 

2022 tarihinde Eren Enerji Spor Lisesinde yapılacaktır. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://erenenerjisporlisesi.meb.k12.tr/
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            KONTENJAN 

 

2022 – 2023  Eğitim Öğretim Yılı’nda okulumuza 9. Sınıflara  60 öğrenci alınacaktır. 

 

       

ÖZEL YETENEK SINAV YERİ VE UYGULAMA TESTLERİ 

 

   Sınav 30 Haziran -07 Temmuz 2022  tarihlerinde, her aday belirlenen tarih ve saatte  

 

                a)  Koordinasyon 

                b) 60 Metre Sürat testi 

                c) Durarak uzun atlama sınavı 

                d) Ritim Sınavı yapılacaktır. 

          

          Her adayın sınavı, başladığı gün bitirilecektir. Adaylar kendilerine ayrılan tarihten başka bir 

günde sınava giremeyeceklerdir. Sınava girecek adaylar okulda ve okulun web adresinde ilan 

edilecektir. 

 (http://erenenerjisporlisesi.meb.k12.tr) 

Sportif Beceri Koordinasyon Sınavı, 60  M Sürat testi Sınavı, Durarak Uzun Atlama Sınavı ve 

Ritim Sınavları saat kaça kadar sürerse sürsün sınavın yapılacağı ilan edilen günde bitirilecektir. 

Tablolarda yazan 17.00 saati tahmini bitiş saatidir. 

         Aday numarası belirtilen adayların planlanan tarihlerde ve saatlerde sınavları yapılacaktır. Sınav 

saatlerinde sarkmalar olsa dahi bildirilen tarihlerde sınavlar bitirilecektir. Adayların bu durumu göz 

önünde bulundurarak hazırlıklı olmaları ve sınava girmeden sınav yerini terk etmemeleri 

gerekmektedir. Aksi durumlarda her türlü sorumluluk adayın kendisine ait olacaktır. 

    Gün içinde sınava girecek olan adaylara o günün başında Sportif Beceri Koordinasyon Sınavı, 60  M 

sürat testi Sınavı, Durarak Uzun Atlama Sınavı ve Ritim Sınavları ile ilgili genel açıklama ve tanıtım 

yapılacağından;  

    Sınava girecek adayların kendilerine ayrılan günde sabah saat: 08:30’da sınav yerinde olmaları 

önemle duyurulur. 

 Girecekleri sınavların içeriğine uygun spor malzemeleri, 

  Sınav giriş belgeleri, 

  Nüfus Cüzdanları, 

  Kendilerine verilen numaralı sınav kıyafeti (Adayın sınavının olacağı günün sabahında sınav 

salonunda. ) ile birlikte hazır bulunmaları gerekmektedir.  

 

 

   

 

http://erenenerjisporlisesi.meb.k12.tr/
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Koordinasyon testi farklı motorik özellikleri test etmek için hazırlanan istasyonlardan oluşur. Aday 

başlangıç noktasında verilecek sesli ikaz ile sınavına başlayacak ve bitiş noktasından geçerek sınavını 

bitirecektir. 

 

PUANLAMA: 

 

Kız Adaylar ve Erkek Adaylar ayrı ayrı değerlendirilecek, beceri koordinasyon parkurunu en iyi 

derece ile en kısa sürede bitiren aday 45 puan alacaktır. Diğer adaylar yaptıkları derecelere göre 

puanlama yapılacaktır. Koordinasyon testi puanlamasında erkek ve kız adaylar için ayrı olmak üzere en 

iyi derece tam puan diğer adayların puanlaması en iyi derece +67,5 saniyeye kadar dağıtılarak 

yapılacaktır. En iyi dereceden +67,5 saniye ve daha kötü dereceler puan alamayacaktır. 

Her istasyonun tam yapılması gerekmektedir. Eksik veya hatalı yapılan istasyon geçişlerinde, hatalar 

adayın bitiriş süresine + zaman olarak ekleneceğinden adayların, zaman kaybı yaşamamak için buna 

dikkat etmeleri gerekmektedir. 

 

 Aday başlangıç fotosel aralığından geçerek sınavını kendisini başlatır, bitiş fotosel aralığından 

vücudu dik bir şekilde, fotosel aletinin iki gözü de Adayı görecek şekilde geçerek sınavını bitirir. 

 Yapılan hatalar saniye olarak değerlendirilecek olup adayın süresine eklenecektir.  

 Adaylara Sportif Beceri Koordinasyon Sınavında 2 (iki) hak verilecektir.  

 

       Adayların tüm istasyonlara uğramaları zorunludur. Herhangi bir istasyona uğramadan 

geçen adayın SPORTİF BECERİ KOORDİNASYON SINAVI geçersiz sayılacaktır. 

 

Adaydan kaynaklanmayan bir sebeple herhangi bir adayın sınavının yarıda kalması gibi bir durumla 

karşılaşılırsa, olumsuz durumla karşılaşılan zamandan itibaren,  Aday 30 dakika içinde komisyonun 

kararıyla tekrar sınava alınacaktır. 

NOT: Fotosel aletinin sınav sırasında bozulması veya sağlıklı çalışmaması, Adayın bitişteki fotoseli 

durduramaması (Adayın bitiş fotoselinden eğilerek geçtiği durumlarda, Aday bitişteki 2 fotosel alıcısının 

birine gözükmezse fotosel durmaz, bu tamamen Adayın hatasıdır.) durumunda komisyon üyelerinden 

3’ünün tutacağı hassas kronometrelerdeki değerlerden büyük ve küçük olan dereceler çıkartılıp ortadaki 

derece esas alınacaktır.  3 kronometre derecesi de adaya okunacak ve gösterilecektir. 
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1. İSTASYON: Minderde Düz Takla  

 Aday Fotoselden geçtikten sonra 1,5 metre uzaklıkta bulunan jimnastik minderi üzerinde düz takla atar. 

Hata: Tek omuz üzerinde yapılan düz taklalar. 

Ceza: Adayın derecesine +1 saniye ceza eklenecektir. 

 

2. İSTASYON: Denge Tahtası Üzerinden Geçiş 

Birinci İstasyondan çıkan aday 3 metre uzaklıkta bulunan denge aleti üzerinden geçiş yapar. Denge  

tahtasının ilk 50. santimetresinde ve bitişten önceki 50. santimetresinde işaretli kısım bulunmaktadır. 

Adaylar işaretli yerlere basarak denge aletini tamamlayacaklardır. 

Hatal: Aday denge aletinden düşerse düştüğü yerden denge aletine çıkar ve devam eder. Ceza puanı 

verilmez. 

Hata2: Başlangıçta ve sonda bulunan işaretli kısımlara basmadan geçmek. Bu durumda her hata için  

adayın derecesine +1 saniye ceza eklenecektir. 

 

3. İSTASYON: Top Değiştirme 

İkinci İstasyondan çıkan aday 4 metre uzaklıkta bulunan top değiştirme istasyonuna geçer. Aday sağ  

tarafta bulunan 3 kg. ağırlığındaki renkli sağlık toplarını (siyah-mavi-kırmızı) sol tarafta bulunan renkli 

kasalara (siyah-mavi- kırmızı) taşır. Her top kendi rengindeki kasaya taşınacaktır. Kasaların arası 2,5 

metre  

olacaktır. 

Hata l :Topları farklı renkteki kasalara bırakmak 

Ceza: Yanlış kasaya bırakılan her top için adayın derecesine +1 saniye ceza eklenecektir. 

Hata 2: Sağlık topunun veya toplarının kasa dışına çıkması. 

Ceza: Kasa içerisine bırakılmayan her top için adayın derecesine +1 saniye ceza eklenecektir. 

 

 
4.  İSTAS YON: Hentbol Topu ile Duvar Pası 

Top değiştirme istasyonunu tamamlayan aday hentbol istasyonuna geçer. Bu istasyonda aday hentbol 

topu ile 2 metre mesafeden duvara 5 (beş) pas yapacaktır. Bu istasyonda iki hentbol topu olacaktır. Aday 

pas yaparken ilk topu kaçırırsa kasadan ikinci topu alıp devam edebilir. Aday son pası yaptıktan sonra 

topu 

kasaya bırakacaktır. Aday duvara pas yaparken 2 metre çizgisine basamaz veya tamamen geçemez ihlal  

durumunda adayın atışları geçersiz sayılacaktır. Aday duvara 5 (beş) pası çizgiye basmadan duvara topu  

vurana kadar bu istasyona devam edecektir. 
Hata: Hentbol topunu kasaya bırakmamak 
Ceza: Topu kasaya bırakmayan adayın derecesine +2 saniye ceza eklenecektir. 

 
5. İSTASYON: Voleybol Topu ile Parmak Pası 

Hentbol istasyonunu tamamlayan aday sol tarafında bulunan voleybol istasyonuna geçer. Bu 

istasyonda 

1metre uzaklıktan 2 metre yükseklik üzerindeki işaretli alanın üst kısmına doğru 5 (beş) parmak pas 

yapacaktır. Aday ilk topu elinden çıkarıp duvara parmak pas olarak atacaktır.n2m metre çizgisinin üzerine 

basmadan ve çizgiyi geçmeden 5(beş) parmak pası yapacaktır. Çizgi ihlalinde atışlar geçersiz sayılacaktır. 

Duvardaki 2 metre çizgisinin altına değen paslar geçersiz sayılacaktır. Parmak pas yaparken topu 

düşürdüğü zaman tekrar topu alıp kaldığı yerden devam edecektir. 
Hatal: Voleybol topunu kasaya bırakmamak 
Cezai: Topu kasaya bırakmayan adayın derecesine +2 saniye ceza eklenecektir. 
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6. İSTASYON: Jimnastik sehpası üzerinden (6 adet) sıçrama  
Voleybol istasyonundan çıkan aday uzunluğu 2,5 metre, genişliği 20 cm, yüksekliği 30 cm olan 

sıçrama istasyonuna geçer. Aday jimnastik sehpası üzerinden çift ayakla 3 sağa ve 3 sola toplam 6 adet 

sıçrama yapar. 

Hata 1: Tek ayakla sıçramalar geçersiz sayılacaktır. 

Hata2: Jimnastik sehpasının devrilmesi. Aday devrilen jimnastik sehpasını düzeltip kaldığı yerden devam  

eder. Aday son sıçrayışı yaparken jimnastik sehpasını devirirse düzeltip devam etmelidir sehpayı 

düzeltmeden devam etmesi durumunda adayın derecesine +5 saniye ceza eklenecektir. 

 

7. İSTASYON: Futbol (Minyatür Kaleye Şut Atma 
Aday bu istasyonda minyatür kaleye 1 gol atmalıdır. Kasa içerisinde bulunan 3 futbol topundan ilkini 

alıp çizgi gerisinden minyatür kaleye gol atarsa diğer istasyona geçer. İlk topu gol olmazsa ikinci topu 
alıp Kaleye şut atar. Bu atışı gol olursa diğer istasyona geçer. İkinci topu da gol olmaz ise kasadan üçüncü 
topu alıp kaleye şut atar. Aday bu son topunun gol olup olmadığına bakılmaksızın diğer istasyona geçer. 

Not: Erkek Adaylarda mesafe 5 metre, Kız Adaylarda mesafe 3 metre olacaktır. 

Hata : Aday topu çizginin gerisine koymalıdır, vurmadan top çizgiyi geçerse gol olsa bile atış geçersiz  

sayılacaktır. 

 

8. İSTASYON: Basketbol Slalom 

Futbol istasyonunu tamamlayan aday basketbol topu ile 3 metre uzaklıkta bulunan dikmeler arasında 

slalom yaparak geçecektir. Bu istasyonda 6 dikme vardır ve dikmeler arası 120santimetre olacaktır. Aday  

kasa içerisinden aldığı basketbol topu ile her dikme arasında en az bir defa olacak şekilde sektirerek 

geçecektir. Slalom bittikten sonra topu kasa içerisine bırakacaktır. Bu istasyonda topu kaçıran aday topu 

yakalayıp kaldığıdikme arasından tekrar istasyona devam edecektir. 

Hata: Basketbol topunu kasaya bırakmamak 

Ceza: Topu kasaya bırakmayan adayın derecesine +2 saniye ceza eklenecektir. 

 

9.  İSTASYON: 10 Metre Mekik Koşusu 

Araları 10 metre mesafe bulunan hunilerin arasından geçerek ilk huninin solundan u dönüşü (mekik 

koşusu) yapıp 10 metre mesafedeki bitiş çizgisine kadar düz koşu yaparak parkur tamamlanacaktır. 

Hata: Hunileri devirmek , 10 metre ileri koşmadan (mekik koşusu yapmadan ) finişe koşmak. 

Ceza: Köşedeki huninin dışından geçmemek +1 Saniye,bitiş aralığından bilerek ve mekik koşusunu  

tamamlamadan geçmemenin cezası +10 saniye.        

 

  

60 METRE SÜRAT SINAVI    

          Aday 60 m’ lik mesafeyi en kısa sürede tamamlamaya çalışır. 60 m hız koşusu testinde süreyi 

fotosel giriş kapısından geçmesiyle adayın kendisi başlatır ve çıkış kısmından geçmesiyle yine kendisi 

bitirir. Testin başlangıcını ve bitişin aday performansıyla kendisi belirler. Aday fotoselin 1 m gerisindeki 

işaretlenmiş olan çizgiye basarak çıkış yapacaktır. Çizginin gerisinden hızlanarak çıkış yapan adayların 

derecesi geçersiz sayılacaktır. Aday giriş veya çıkış kapısından geçmez ise parkurdan puan alamayacaktır. 

Sürat  testi bittikten sonra en iyi dereceyi yapan öğrenci tam puan alacak, diğer öğrenciler buna göre 

puanlandırılıp sıralamaları yapılacaktır. Bu etap için en iyi dereceyi yapan adayın puanı baz alınarak her 4 

saniyede bir, adaylardan 0.5 puan kesilecektir. Aşağıda örnek puanlama yapılmıştır. Kızlar ve erkekler 

kendi aralarında puanlandırılacaklardır. 

 

ÖRNEK PUANLAMA: 

En iyi derece      3.00 dk/sn  için 15.00 puan 

 

3.04 dk/sn  14.50 puan 

3,08  dk/sn 14.00 puan 

ve  benzeri  şeklinde puanlama yapılacaktır. 
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                 Bu sınav Adayların kuvvet becerilerini ölçmek amacıyla yapılacaktır. Adaylardan, şekilde 
gösterildiği gibi, belirlenen noktada durmaları ve durarak çift ayakla ileriye atlamaları istenilecektir. 
Ölçüm yapılırken adayların iki ayaklarının üzerine düşmeleri esastır. Adayların atlamaya başladıkları 
nokta ile atladıkları noktada ayaklarının arkası (düştükten sonra kayma olursa ayağın ilk konuş 
noktası esas alınacaktır) arasındaki mesafe ölçülecek ve puan olarak değerlendirilecektir. 

              Bu kısımda adaylara 2 (iki) hak verilecek, iyi olan dereceleri değerlendirmeye alınacaktır. İki 
hakkında da faul yapan, kurallara uymadan atlama yapan adaylar bu sınavdan 0 (sıfır) puan 
alacaklardır. 

 Adayların geriden başlayarak hız almasına izin verilmeyecektir.  

 Adayların hatalı düşüş yapmaları durumunda (atlamadan sonra kalçalarının üzerine 
oturmaları, mesafeyi uzak göstermek için ellerini konuş noktasının gerisine koyarak ayaklarını 
ileriye doğru atmaları vb.) atlamaları hatalı kabul edilerek ölçüm yapılmayacaktır. Bu sebeple 
adayların iki ayaklarının üzerine düşecek şekilde atlama yapmaları ölçüm yapılabilmesi için şarttır. 

                                                                                             
   

                                                                            ÖLÇÜLECEK OLAN MESAFE 

 

 

PUANLAMA: 

 

                           DURARAK UZUN ATLAMA 

     Kız ve Erkek Adaylar ayrı ayrı değerlendirilecek DURARAK UZUN ATLAMA(M)  
KIZLAR PUAN ERKEKLER 

1,90 ve üzeri 10    2,20 ve üzeri 

1,85 – 1,89 9,5 2,15 – 2,19 

1,80 – 1,84 9 2,10 – 2,14 

1,76 – 1,79 8,5 2,05 – 2,09 

1,73 – 1,75 8 2,00 – 2,04 

1,70 – 1,72 7,5 1,95 – 1,99 

1,67 – 1,69 7 1,91 – 1,94 

1,64 – 1,66 6,5 1,87 – 1,90 

1,61 – 1,63 6 1,83 – 1,86 

1,58 – 1,60 5,5 1,79 – 1,82 

1,55– 1,57 5 1,75 – 1,78 

1,52 – 1,54 4,5 1,71 – 1,74 

1,49– 1,51 4 1,67– 1,70 

1,46 – 1,48 3,5 1,63 – 1,66 

1,43 – 1,45 3 1,59 – 1,62 

1,40 – 1,42 2,5 1,55 – 1,58 

1,37 – 1,39 2 1,51 – 1,54 

1,34 – 1,36 1,5 1,47 – 1,50 

1,31 – 1,33 1 1,43 – 1,46 

1,30 ve altı 0,5 1,42 ve altı 
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Ritim sınavında hareket sesle uyumlu ve başlangıçtan bitime kadar kesintisiz akıcı olmalıdır. 

Adaylar fotosel konulmuş olan başlangıç noktasından hazır oldukları zaman istasyona başlayacaktır. 

Aday ritim sınavında başlama noktasına gelerek ayaklar bitişik hazır bekler. Harekete verilen ses 

eşliğinde ritme uyarak birinci bölümden oluşan ilk dört kareye tek ayak sekme adımıyla basar, dördüncü 

karede sıçrayıp ikinci bölümdeki beşinci karelerden sağ taraftaki kareye sağ ayağını, sol taraftaki kareye 

sol ayağını aynı anda açık bacak basar ve buradan sıçrayıp 6. Kareye ayaklar birleşik çift ayak basar, 

üçüncü bölümde ayaklar birleşik 7, 8, 9 ve 10. Karelere çift ayak basarak geçer. Dördüncü bölümde on 

birinci karelerden sağ taraftaki kareye sağ ayağını, sol taraftaki kareye sol ayağı gelmek üzere sıçrayarak 

aynı anda açık bacak basar ve buradan sıçrayıp 12. kareye ayaklar birleşik çift ayak basar ardından 180 

derece dönerek çift ayak on birinci karelerden sağ taraftaki kareye sağ ayağını, sol taraftaki kareye sol 

ayağı gelmek üzere sıçrayarak açık bacak basar ve buradan çift ayak sıçrayarak 12. Kareye buradan 10.- 9 

- 8 ve 7. Karelere çift ayak basarak geçer buradan 5. karelerden sağ taraftaki kareye sağ ayağını, sol 

taraftaki kareye sol ayağını aynı anda açık bacak basar buradan sıçrayarak 6. Kareye ayaklar birleşik çift 

ayak basar, buradan 4 - 3 - 2 - 1. karelere tek ayak sekme adımı ile basarak ritim sınavı parkurunu 

tamamlar.  Her adayın 1 (bir) hakkı olacaktır, ikinci bir hak verilmeyecektir. Sıralama en iyi yapandan en 

kötü yapana doğru olacaktır. 

 

ÖNEMLİ: Aday şekilde görülen tüm halkaların içine belirlenen şekilde basmak zorundadır. Eğer aday 

herhangi bir halkanın içine basmadan geçerse veya herhangi bir halkanın içine tek ayakla basılacak yere 

çift, çift ayakla basılacak yere tek ayakla basarsa, bitiş süresinin üzerine 1 (bir) saniye zaman cezası 

eklenecektir. 

 

 

 

RİTİM TESTİ PARKURU: 

 

 



 

18 

 

 

 

 

Açıklamalar: 
  Bu kısımda adaylar sportif özgeçmişlerini Gençlik ve Spor Bakanlığından, ilgili federasyonlardan, 

okul sporları federasyonundan veya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden resmi olarak 

belgelendirerek ön kayıt sırasında veya  30 Haziran 2022 tarihi mesai bitimine kadar beyan edeceklerdir. 

Adaylara yardımcı olmak amacıyla iletilecek farklı yerlere göre üç farklı dilekçe örneği sınava ön kayıt 

evrakı arasına koyulmuştur. Size uygun olan dilekçeyi doldurarak ilgili makama iletebilirsiniz. Bu kısım 

değerlendirilirken aşağıdaki tablo kullanılacaktır. 

        Sportif özgeçmişin resmi olarak belgelendirilmesi hususunda tüm sorumluluk adayın kendisine ve 

velisine aittir. Sahte belge getirenler sınavı kazansalar, eğitim – öğretime başlasalar dahi okulla 

ilişikleri kesilecek ve komisyonu yanıltmak ve sınavlara hile karıştırarak başkalarının hakkına engel 

olmak isnadıyla haklarında suç duyurusunda bulunulacak, maddi ve manevi tazminat talepleri olan 

hukuk süreci başlatılacaktır. Adayların ve velilerin bu konuya özellikle dikkat etmeleri faydalarına 

olacaktır. 

 

 

 

YETENEK SINAV TAKVİMİ 
SIRA 

NO 
E-OKUL SİSTEMİNDE YAPILACAK İŞLEMLER TARİH 

2 Yetenek Sınavı ile öğrenci alan okulların ilan edilmesi 20 Haziran 2022 

3 Yetenek Sınavı başvurularının yapılması 20-26 Haziran 2022 

4 Adayların Yetenek Sınavı giriş tarihlerinin duyurulması 29 Haziran 2022 

5 
Yetenek Sınavlarının yapılması ve sonuçların sisteme 

girilmesi 
30 Haziran -07 Temmuz 2022 

6 Merkezi yerleştirme sonuçlarının duyurulması 08 Temmuz 2022 

7 Kazanan adayların kayıtlarının yapılması 18 Temmuz–20 Ağustos 2022 

8 

E
K

 Y
E

R
L

E
Ş

T
İR

M
E
 Boş kontenjanların ilan edilmesi 8 Ağustos 2022 

9 Boş kontenjanlar için tercihlerin alınması 08-11 Ağustos 2022 

10 Boş kontenjanlara yerleştirme sonuçlarının ilanı 12 Ağustos 2022 

11 
Boş kontenjanlara kayıt hakkı kazananların 

kayıtlarının yapılması 
12-19 Ağustos 2022 

 
 

 

 

Not: Durarak uzun atlama saniyeleri Komisyon tarafından değiştirme yetkisine sahiptir. 

 
 

EREN ENERJİ SPOR LİSESİ SINAV DEĞERLENDİRME  ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ 
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NOT: Kız ve Erkek öğrenciler için Eren Enerji Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi pansiyonunda yer 

olup  okulumuzu kazanan il dışındaki kız ve erkek  öğrencilere öncelik verilecektir. 

 

 

YETENEK SINAVININ BELİRLEYİCİLERİ 
YETENEK 

SINAV PUANI 

YERLEŞTİRME PUANININ 

BELİRLEYİCİLERİ 

YERLEŞTİRME 

PUANI 

1-Fiziksel uygunluk 

Yapılacak olan 

testler 70 Puan 

 

Yetenek 

sınav 

puanının  

% 70’i 

 

 

Ortaokul 

başarı 

puanının 

% 30’u  

 

b- Çabukluk ve Hız 60 m sürat testi 15 

c-Koordinasyon 

Farklı motor 

özelliklerini test eden 

istasyonlardan oluşur 

45 

d-Kuvvet 
Durarak  uzun atlama 

testi 
10 

2-Ritim  15 Puan 

3- Sporcu Geçmişi  15 Puan 

a-Takım sporları 

Millî Sporcu   

Türkiye şampiyonası 1-4 
15  

Türkiye şampiyonası 1. 13   

Türkiye şampiyonası 2. 12 

Türkiye şampiyonası 3. 11 
Türkiye şampiyonası 4. 10 
Türkiye şampiyonası 5-8.  9   

*Grup 1.   7 

İl 1. 5 

İl 2. 4 

İl 3. 3 
İl 4. 2 

b- Bireysel sporlar 

 

 

Millî Sporcu   

Türkiye şampiyonası 1-4 
15  

Türkiye şampiyonası 1. 13   
Türkiye şampiyonası 2. 12 
Türkiye şampiyonası 3. 11 

Türkiye şampiyonası 4. 10 

Türkiye şampiyonası 5-10 9   

*Grup 1.   7 

İl 1. 5 

İl 2. 4 
İl 3. 3 

İl 4. 2 

AÇIKLAMALAR: 

1- Fiziksel uygunluk testlerinden koordinasyon testi bütün sınavlarda uygulanmak zorundadır. Bu testle 

birlikte toplam üç testin uygulanması gerekmektedir. Komisyon bu testlerden hem dayanıklılık-çabukluk ve 

hız testlerinden birisini hem de esneklik ve kuvvet testlerinden birisini seçmek zorundadır. 

2- Sporcu özgeçmişi değerlendirilirken birden fazla kategoride derecesi bulunan adayların en yüksek puanı 

aldığı kategori değerlendirilecektir.  

3- Sporcu özgeçmişinde adayların durumunu belgelendirmesi gerekmektedir. 

*   Grup maçlarında, grup birincisi olanlara veya bir üst tura gitmeye hak kazananlara grup puanı olarak 7 puan 

verilecektir. 



 

20 

 

 

 

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR 
 
 

N O T : 

 

1- Belgelerde sahtecilik yaptıkları anlaşılan adaylar sınavı kaybetmiş sayılacaklar ve sınava devam 

etmelerine izin verilmeyecektir. 
 
 

2- Adayların Yetenek Sınavında aldıkları tüm puanlar ve ortaokul başarı puanının (6,7,8. 

Sınıflarda alınan yılsonu başarı puanlarının aritmetik ortalaması)   %30 u alınacaktır. Bu puan Yetenek 

sınavında 50 puan barajını aşan adaylara eklenecektir.  

 
3- Tüm parkurlarda kız adaylar kendi içerisinde, erkek adaylar kendi içerisinde 

değerlendirileceklerdir. 

 
4- Eşit puan söz konusu olduğunda ise sırasıyla, aşağıdaki kriterlere göre değerlendirme 

yapılacaktır: 

 
a. Yetenek sınav puanı yüksek olan aday öncelikli sayılacaktır. 

 
b. Koordinasyon puanı yüksek olan öncelikli sayılacaktır. 

 
c. Doğum tarihi küçük olan aday öncelikli sayılacaktır. 

 
 

İ T İ R A Z L A R : 
 
 

Adayların veya velilerin yapabilecekleri itirazların sınav komisyonunu gereksiz yere meşgul etmemesi 

için, itiraz edecek olan adaylar Eren Enerji Spor Lisesi Okul Aile Birliği Başkanlığı’nın Ziraat Bankası 

Kilimli Şubesi TR 40 0001 0004 5471 8447 4050 01 IBAN Nolu hesabına 300 (ÜÇYÜZ) TL yatıracaklar 

ve banka dekontunu itirazlarını bildiren dilekçelerine iliştirerek okul müdürlüğüne başvuracaklardır. 

İtirazları yerinde bulunan adaylara ödedikleri bedel iade edilecek, itirazları geçersiz sayılan adaylardan 

alınan ücretler ise iade edilmeyecektir. Başka türlü yapılacak itirazlar dikkate alınmayacaktır. 
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             EK-1 

 

FORM DİLEKÇE 

EREN ENERJİ SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

                                                                                                             KİLİMLİ / ZONGULDAK 

 

 

 

          Velisi bulunduğum  öğrenci ……………………..………….............2021/2022 eğitim öğretim 

yılında ortaokulu tamamlamıştır. Müdürlüğünüzce düzenlenecek olan yetenek sınavına katılmasını 

istiyorum, yetenek sınavına katılması için bilinen bir sağlık probleminin olmadığını beyan ederim. 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

                                           

  

                                  

  

 

 

        

Ev Adresi  :……………………………… 

…………………………………………… 

…………………………………………… 

Öğrenci T.C. Kimlik No : ……………….. 

Velinin GSM Numarası  :………………….. 

Velinin e-Posta adresi : …………………… 

 

 

 

EKLER: 

1. 2021-2022 eğitim öğretim yılında mezun olduğunu gösteren öğrenim belgesi. 

2. Sınav Giriş Dilekçesi 

3. Nüfus Cüzdan Örneği veya fotokopisi 

4. 1 adet vesikalı fotoğraf 

5.  Sporcu Özgeçmişi  (Gençlik hizmetleri ve spor il müdürlüğünden veya ilgili   

federasyondan ıslak imzalı olarak alınacaktır.) 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                   ..…./..…./2022 

 

İmzası:  

     Adı Soyadı: 
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TAAHHÜTNAME 
  

   

        2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılı için yapılacak olan Eren Enerji Spor Lisesinin yetenek 

sınavı ile ilgili sınav öncesi ve sonrası sınavla ilgili ilan edilen açıklamaları ve uygulamaları kabul 

ettiğimi; sınav öncesi, süreci ve sonrasında değişen şartların takibinin sorumluluğunun veli olarak 

benim üzerimde olduğunu, sınavla ilgili iş ve işlemler, sınav katkı bedelinin alınması , iadesi ve 

itiraz bedeli uygulamalarını şimdiden kabul ettiğimi,  ilgili konularda  herhangi bir hak talep 

etmediğime ait taahhütnamenin tarafınızdan kabulünü arz ederim. 

 

 

Velisinin 

Adı - Soyadı: 

 

İmzası: 

 

                                                                                                           

 

Ev Adresi  :……………………………… 

…………………………………………… 

…………………………………………… 

Öğrenci T.C. Kimlik No : ……………….. 

Velinin GSM Numarası  :………………… 

Velinin e-Posta adresi : …………………… 
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